*Vniuersis presens scriptum visuris seu audituris  
Nos henricus fudde Jacobus de mauricii et ghe-  
rardus de angherlo scabini in arnhem notum faci-  
mus firmiter certificantes, quod propter hoc coram  
nobis in forma scabinatus personaliter constituti  
Celer nus dictus de pole Greta uxor sua et Aleydis  
filia dicti Celerini dicta Greta et aleydij eligentibus  
dictum celerinum in suum tutorem vendiderunt  
et effestucando resignauerunt aream et domum  
suam in quo moratur Ghele de Westerwort et Jo-  
hanni filio ejus rectori scholarum nostrarum, con-  
tiguam areæ ghelæ et Johannis prædictorum coram  
me iacobo mauricii fratri mei iudicis in arnem  
et sedente pro tribunal domino arnoldo de berne-  
uelde prouisore hospitalis sanctæ katerinae in arnem*

a

(a) Bl. 7. 12.

(b) Stads Rek. v. d. j.

*a quo dicta area tenetur in annum censum coram nobis consentiente ac ratum habente dictam vendicionem, ac eodem domino arnoldo dictam domum et aream concedente ghele et Johanni prædictis in annum censum prædictus Celerinus et vxor sua antedictam domum ab ecclesiæ celerino et uxore sua venditam receperunt in annum censum a ghela et Johanne præfatis, videlicet pro triginta solidis annui redditus denariorum legalium in arnem perpetuo ac hereditarie possidendis, a dicto celerino et uxore sua soluendis ghelæ et Johanni prænomi- natis ex eadem domo et area annis singulis recipiendis, videlicet, quindecim solidos de dictis tri- ginta solidis ghela et Johannes sæpedicti tollent in festo sancti victoris annis singulis et alios quin- decim solidos iidem ghela et Johannes ex eadem domo et area in festo paschæ annis singulis reci- pient seu leuabunt. Datum anno domini M° CCC°. Decimo feria tertia post festum beati victoris. Item protestamur, quod prædictus Celerinus nomine suo ac nomine uxoris suæ ac suarum filiarum re- nunciavit omni iuri, quod sibi competebat in came- ra contigua domui suæ in qua ipse moratur, reco- gnoscens quod eadem Camera dictæ sueneldi filiæ suæ in dotem assignauit, quum eam henrico dicto Wambuessticker in matrimonium copulavit et dictam as signationem dotis coram nobis legitime est con- fessus. Datum anno prædicto in festo sanctæ Ceciliæ.*

*Vni-*

*Vniuersis præsens scriptum visuris seu audituris.*  
*Nos Cesarius Mauricii judex in arnem Johannes*  
*Cesarii, Jacobus mauricii et henricus fudde sca-*  
*bini in arnem notum facimus firmiter testificantes,*  
*quod propter hoc coram nobis in forma scabinatus*  
*personaliter constituti henricus dictus Wambuesstic-*  
*ker et sueneldis uxor sua cum suo tutore ab ipsa*  
*electo, videlicet dicto henrico suo marito coram me*  
*cesario mauricii judice in arnem prædicto, sedente*  
*pro tribunalí, vendiderunt, et effestucando resigna-*  
*verunt Johanni de Westervort rectori scolarum no-*  
*nstrarum cameram in qua dictus henricus et uxor*  
*sua morantur in præsenti, contiguam domui cele-*  
*rini de pole, quam quidem cameram idem celerinus*  
*eidem sueneldi in dotem assignauerat, et dictus*  
*henricus et uxor sua sueneldis coram nobis ad ysum*  
*seu vtilitatem prædicti Johannis et ghele matris*  
*sue renunciaverunt omni iuri, quod eis in domo*  
*et area prædicti celerini competit seu posset*  
*competere quoquo modo. Datum anno domini*  
*M°. CCC°. Decimo, die dominico post festum*  
*sancti martini hyemalis (a).*